
Jeu de piste de noël

Coût Durée Public

Escalade en salle

Mur ludique

Course d’orientation
avec énigme

Surf en salle

Echasses urbaines

Atelier créatif

Stand maquillage

Tir à l’arc

Tir laser

Disc golf

Vélo fun

Balade poney

Atelier pastel

Structure gonflable

Fresque coloriage

Stand photo

1 ticket

3 tickets

2 tickets

2 tickets

3 tickets

2 tickets

2 tickets

1 ou 2 tickets

2 tickets

1 ticket

1 ticket

1 ticket

2 tickets

2 tickets

Gratuit

Gratuit

Gratuit

30 min

fermeture à 18 h 

30 min 

environ 1h

30 min

30 min

15 min

15 min

30 min

15 min

environ 1h

15 min

15 min

20 min

10 min

10 min

5 min

6/10 ans

à partir de 5 ans

à partir de 5 ans

tout public

à partir de 3 ans

à partir de 8 ans

à partir de 8 ans

tout public

à partir de 8 ans

à partir de 8 ans

tout public

à partir de 8 ans

à partir de 3 ans
et jusqu’à 45 kg

à partir de 6 ans

3/5 ans

à partir de 6 ans

tout public
(activité autonome,

présence d’un adulte obligatoire)
Photo avec vos propres appareils

(activité autonome, présence d’un adulte obligatoire)

NOËL
Activitésde




